

小学生以下 限定

いっさくの お子さまメニュー



お子さま
ドリンクバー
No.703 250円
(税込275円)
3歳以下無料

- No.992 お子さまエプロン
- No.988 麺切り用はさみ
- No.993 お子さま用お椀
- No.994 お子さま用スプーン・フォーク

食物アレルギー表示に
関する情報はこちら
*うどんとそばを同じ釜で茹でる場合がございます



お子さまご褒美セット

No. 480 1,190円(税込1,309円)

低アレルギーハンバーグ使用



お子さまセット

No. 481 790円(税込869円)

低アレルギーハンバーグ使用



お子さまカレーセット

No. 484 590円(税込649円)



低アレルギー

お子さまハンバーグセット

No. 487 740円(税込814円)



お子さまオムライスセット

No. 485 640円(税込704円)



チョコペン付

お子さまパンケーキセット

No. 488 740円(税込814円)



お子さまチャーハンセット

No. 486 590円(税込649円)



お子さまうどんセット

No. 482 540円(税込594円)



お子さまラーメンセット

No. 483 540円(税込594円)



お子さまラーメン

No. 489 340円(税込374円)



お子さまうどん

No. 490 340円(税込374円)



お子さまコーン

No. 491 90円(税込99円)



お子さま枝豆

No. 492 90円(税込99円)



お子さま玉子焼き

No. 493 90円(税込99円)



お子さまポテト

No. 494 190円(税込209円)



お子さまコロコロもち

No. 495 190円(税込209円)



お子さまソフトストロベリー

No. 496 190円(税込209円)



お子さまソフトチョコレート

No. 497 190円(税込209円)



お子さまりんごジュース

No. 498 90円(税込99円)



プチクレープチョコ

No. 776 190円(税込209円)

"美食 美酒 だんらん"

いっさく

いっさくの
お子さまメニュー



食材別アレルギー表

更新日: 2025年11月6日

特定原材料 8品目 >> 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

No. 480
お子さま
ご褒美セット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
●	●	●			●	※	

No. 481
お子さま
セット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
●	●	●			●	※	

No. 482
お子さま
うどんセット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
※	※	●	○		※	※	

No. 483
お子さま
ラーメンセット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
※	※	●	○	※	※		

No. 484
お子さま
カレーセット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
	※						

No. 485
お子さま
オムライスセット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
●	●	●			●	●	

No. 486
お子さま
チャーハンセット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
●	※	●					

No. 487
お子さま
低アレルギー
ハンバーグセット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
	※						

No. 488
お子さま
パンケーキセット



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
●	●	●					

No. 489
お子さま
ラーメン【単品】



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
※		●	○	※	※		

No. 490
お子さま
うどん【単品】



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
※		●	○		※	※	

No. 491
お子さま
コーン



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ

No. 492
お子さま
枝豆



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ

No. 493
お子さま
玉子焼き



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
●		●					

No. 494
お子さま
ポテト



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
		●					

No. 495
お子さま
コロコロいもち



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
	●						

No. 496
お子さまソフト
ストロベリー



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
	●						

No. 497
お子さまソフト
チョコレート



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
	●						

No. 498
お子さま
りんごジュース



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ

No. 776
プチクレープ
チョコ



卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
●	●	●					

*全商品、同一厨房での調理となります。重篤な方、過敏な方はご注意ください。○はそばと同じ釜で茹でる可能性があります。※は本品生産工場ではアレルギーを含む製品を製造しております。